400. *Minuce Minuci. Histoire*, i. e. *Minuccii Minucci Historia Uscocchorum*, gallice versa a Domino de la Houssae, una cum continuatione et Supplemento Fratris Pauli Sarpi. Extat in Vol. III. Operis ejusdem, inscripti: *Gouvernement de Venise*.

401. *Urbani Prospero. Difesa*, i. e. *Urbani Prosperi defensio pro Republica Veneta, qua resolvuntur objecta con-*

tra illam allata in libro Emmanuelis Tordesiglia (Tadese-glia) Matriti impresso anno MDCXVI, qui inscribitur: *Relacion verdadera, ubi materies Uscocchorum agitatur, nec non praesentium motuum armorum in Foro Julii.* Posclavi, per Petrum Landolphum et Bonatum Minghino, 1617, pag. 32, non numer. in 4.

402. *Andrighet Matteo. Della giustizia*, i. e. De justitia armorum Reipublicae Venetae (in bello Uscochorum) auctore Matthaeo Andrighet. Venetiis Kalendis Julii, 1617, p. 23 non numer. in 4.

403. *Transcorso politico*, i. e. Transcursus politicus Phisonii Lividi, qui nullo partium spiritu de rebus ad Uscochos pertinentibus infra Dominium Venetum et Archiducam agit. Sine loco et anno, pag. 52 non numer. in 4.

404. Responsum Epistolae contra Rempublicam Venetiam scriptae a Duce Ossunae Prorege Neapolis Papae Paullo V, in 4.

In hoc responso defenduntur Veneti ob favorem Ducis Sabaudiae praestitum contra Hispanos, et belli causa cum Uscochis. Male igitur Giandonatus autumat spectare controversiam intra Rempublicam et Paulum V. Interdicti ergo.

405. Epistola ab Italia scripta Papae Paulo V. (ad defendendos Venetos contra Hispanos et Archiduces Austriae in facto belli Uscochorum) data in Viridario Mundi Kalend. Maj. in 4.

Sub fine additur: *Academicus pacificus Papae Paulo V ob Italiae pacem redditam.*

406. *Historia degli Uscocchi scritta*, i. e. Historia Uscocchorum, auctore Minuccio Minucci Archiepiscopo Jadertino, cum progressibus illius gentis ad annum MDCII, cum continuatione P. Pauli (Sarpi) Ordine Servorum B. M. et Theologi Serenissimae Reipublicae Venetae ad annum MDCXVI. Venetiis, apud Robertum Mejetti, 1676, p. 472, in 12. Apud eundem 1677, in 12. Extat quoque in Editionibus Operum Patris Pauli Sarpi.

407. *Guerra di Gorizia e degli Uscocchi*, i. e. Bellum Goritiae et Uscocchorum, et notitia data a Feudatariis Fori Julii.

Cod. ms. chart. in 4. extat in Biblioth. Sem. Venet.

408. *Notizia d' ignoto de' nostri*, i. e. Notitia anonymi ex nostris in excubias Uscocchorum.

Cod. ms. chart. in 4. extat in Bibl. Sem. Venet.

409. *Relazione degli Uscocchi*, i. e. Notitia Uscocchorum, scilicet de successibus Urbis Segnae, annis 1601-1602, et morte Commissarii Rabatta.